
Drink menu

オリオンビール
Orion Beer

¥ 700
¥ 2,000

¥ 1,000

¥ 1,000

¥ 800

¥ 300

¥ 700

¥ 700

¥ 700

¥ 700

¥ 700

¥ 700

¥ 700

¥ 600

¥ 600

¥ 600

¥ 600

¥ 600

¥ 600

¥ 600

¥ 600

¥ 300

Beer

泡盛

お好きな飲み方をお選びください。
（水割り、ソーダ割り、ロック、コーラ割り、烏龍茶割り、コーヒー割り）

Awamori

Please choose your favorite drinking
(Water, Soda, On the rock, Cola, Oolong, Coffee)

ウーロンハイ
Shochu with Oolong tea

レモンハイ
Shochu with Lemon

ハイボール
Whisky and Soda

コークハイボール
Whisky and Coca-cola

ジントニック
Gin and tonic

オレンジブロッサム
Orange blossom

Cocktails

ビール

カクテル

コカ・コーラ
Coca-cola

ジンジャーエール
Ginger ale

オレンジジュース
Orange juice

アップルジュース
Apple juice

パイナップルジュース
Pineapple juice

烏龍茶
Oolong tea

アイスティー
Ice tea

アイスコーヒー
Ice coffee

ミネラルウォーター
Mineral water

500ml

Soft drink ソフトドリンク

Food menu 11:00 -15:00

カレーライス
Curry and rice

バーベキュー 最終受付 14:00
BBQ Final reception 14:00

沖縄そば（ソーキ入り）
Okinawa soki soba

ポテトフライ
French fries

¥ 800

¥ 800

ホットドック
Limited hot dog

かき氷 (メロン味 or イチゴ味 )
Shaved ice (Melon source or Strawberry sorce )

アイスクリーム
Ice cream

バニラ チョコレート マンゴー
Vanilla Chocolate Mango

Menu 沖縄そば

上記料金に、消費税及びサービス料が含まれております。
Consumption tax and service charge are included in the above charges.

Beach Cafe
Lanai


